
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 січня 2017 року    м. Кривий Ріг                                № 25  

 

 

Про погодження внесення змін до Програми соціального захисту 

 окремих категорій  мешканців Саксаганського 

району на 2017 – 2019 роки 

 

 

 З метою надання матеріальної підтримки безробітнім та проведення 

суспільно-корисних оплачуваних робіт в інтересах громади,  керуючись  

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 

районної у місті ради  ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити  внесення змін у перелік заходів Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району на                 

2017 – 2019 роки, а саме:  

1. 1 графу 5 пункту 5 доповнити словами: «відділ житлово-комунального 

господарства виконкому районної у місті ради»; 

1. 2 у графі 7 пункту 3 цифру «228 000» замінити на цифру «240 000»;  

1. 3 у графі 7 пункту 4 цифру «81 750» замінити на цифру «69 750». 

 2. Унести питання «Про внесення змін до Програми соціального захисту 

окремих категорій мешканців Саксаганського району на 2017 – 2019 роки» на 

розгляд сесії районної у місті ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної у 

місті ради Криворотнього І. І. 
 

 

В. о. голови районної у місті ради – 

заступник голови районної у місті ради       І. Криворотній 

 

 


